
T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Torneo 29Â° WE DEL GRATICOLATO - C 2212018C

Luogo Santa Maria di Sala  [Venezia - Veneto]
Periodo 09-12-2022 - 11-12-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - STEFFENATO N.

Partecipanti 31

Sito Internet

Moretto Christian

1Lin Yan Antonio

2
Bergamaschi Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Moretto Christian 4.5 ITA 15.0016.5011.0014.501344 1355 1842 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

2 2 NC Lin Yan Antonio 4.0 ITA 14.5017.0010.0013.251481 1311 1552 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2008

3 9 NC Bergamaschi Matteo 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001354 1244 1605 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

4 3 NC Fagaraz Luca 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.251449 1304 1454 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2006

5 1 NC Pintonello Francesco3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1496 1276 1426 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1998

6 17 NC Grassi Sebastiano 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1247 1240 1631 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2013

7 19 NC Mazzella Riccardo 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.25 1216 1333 1603 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1952

8 14 NC Arcudi Gioele 3.5 ITA 10.0011.506.50 8.25 1270 1139 1649 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

9 21 NC Gaggio Giacomo 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1203 1318 1390 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

10 8 NC Segalina Luigi 3.0 ITA 13.0013.509.50 6.75 1361 1261 1454 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

11 31 NC Trisolini Girolamo 3.0 ITA 11.0011.007.50 5.00 999 1273 1081 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1973

12 11 NC Grendene Luca 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.75 1338 1217 1530 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2011

13 13 NC Copiello Alessandro 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1274 1196 1509 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2011

14 4 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1414 1296 1297 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

15 25 NC Biondi Carlo 2.5 ITA 10.5012.506.50 5.00 999 1297 1104 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2009

16 12 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.25 1329 1172 1413 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

17 23 NC Galega Enrico 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1174 1171 1472 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

18 15 NC Unterweger Christian2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1264 1263 1542 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1980

19 20 NC Bardi Enrico 2.5 ITA 9.00 9.50 6.50 3.75 1210 1302 1462 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

20 16 NC Fornaro Massimo 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1261 1283 1332 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

21 7 NC Alessi Giovanni 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1364 1223 1151 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1953

22 18 NC Adel Sarah 2.0 ITA 11.5012.008.00 3.00 1245 1166 1455 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2008

23 30 NC Tona Leonardo 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.50 999 1265 1031 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2012

24 6 NC Ombrella Massimo 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.00 1376 1083 1372 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

25 22 NC Zanata Domenico 2.0 ITA 8.00 8.50 5.50 2.00 1181 1153 1481 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

26 29 NC Lazzarini Giovanni 1.5 ITA 12.5014.509.00 5.00 999 1245 950 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2007

27 26 NC Cedriano Mattia 1.5 ITA 10.5011.006.00 0.75 999 1238 997 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2011

28 28 NC Girardini Rossella 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 999 1167 883 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1955

29 27 NC Donatini Jacopo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1322 587 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

30 24 NC Biasiotto Luca 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1183 511 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2013

31 5 NC Minute Giacomo 0.5 ITA 9.00 10.506.50 0.75 1407 1130 720 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1992
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Adel Sarah ITA VEN VI 1245 1166 1455 2008 F 2893695 178480

7 NC Alessi Giovanni ITA VEN PD 1364 1223 1151 1953 M 832197 109922

14 NC Arcudi Gioele ITA VEN VE 1270 1139 1649 2004 M 28561244 192233

20 NC Bardi Enrico ITA VEN TV 1210 1302 1462 2007 M 28510356 180799

9 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1354 1244 1605 1998 M 28552318 193061

24 NC Biasiotto Luca ITA VEN VE 999 1183 511 2013 M 28553837 190094

25 NC Biondi Carlo ITA VEN PD 999 1297 1104 2009 M 198703

26 NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 999 1238 997 2011 M 28540808 188969

13 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1274 1196 1509 2011 M 28532970 179337

27 NC Donatini Jacopo ITA VEN VE 999 1322 587 2005 M 198710

3 NC Fagaraz Luca ITA VEN TV 1449 1304 1454 2006 M 28579070 197980

16 NC Fornaro Massimo ITA VEN VE 1261 1283 1332 1952 M 2821503 162931

12 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1329 1172 1413 2008 M 2863672 175467

21 NC Gaggio Giacomo ITA VEN VE 1203 1318 1390 2004 M 28565290 195939

23 NC Galega Enrico ITA VEN PD 1174 1171 1472 1978 M 28546202 189935

28 NC Girardini Rossella ITA VEN PD 999 1167 883 1955 M 28579054 197965

17 NC Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1247 1240 1631 2013 M 28556984 189621

11 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1338 1217 1530 2011 M 28568044 195016

29 NC Lazzarini Giovanni ITA VEN RO 999 1245 950 2007 M 28564979 193965

2 NC Lin Yan Antonio ITA VEN PD 1481 1311 1552 2008 M 28540700 189044

4 NC Mamone Elena Maria ITA VEN VE 1414 1296 1297 2005 F 2862900 165866

19 NC Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1216 1333 1603 1952 M 829803 128166

5 NC Minute Giacomo ITA VEN BL 1407 1130 720 1992 M 2894632 180044

10 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1344 1355 1842 2007 M 28517636 180798

6 NC Ombrella Massimo ITA VEN VE 1376 1083 1372 1965 M 2869700 102354

1 NC Pintonello FrancescoITA VEN VE 1496 1276 1426 1998 M 2840443 164656

8 NC Segalina Luigi ITA VEN VE 1361 1261 1454 1955 M 2832866 121388

30 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 999 1265 1031 2012 M 28583213 198577

31 NC Trisolini Girolamo ITA VEN VI 999 1273 1081 1973 M 28583221 198580

15 NC Unterweger ChristianITA ALT BZ 1264 1263 1542 1980 M 28545214 100022

22 NC Zanata Domenico ITA VEN TV 1181 1153 1481 1973 M 28549619 191903
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Pintonello Francesco 3.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 1

2 2 NC Lin Yan Antonio 4.0 ITA | 19 N 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 4 B 1 | 10 B Â½ | 1

4 3 NC Fagaraz Luca 3.5 ITA | 12 B 1 | 13 N 1 | 10 B 0 | 8 N 1 | 19 B Â½ | 1

14 4 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA | 20 B 1 | 15 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | 9 N 0 | -1

31 5 NC Minute Giacomo 0.5 ITA | 15 N 0 | 20 N 0 | 26 B Â½ | 22 N 0 | 30 B 0 | -1

24 6 NC Ombrella Massimo 2.0 ITA | 21 N 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | -1

21 7 NC Alessi Giovanni 2.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 17 N 0 | -1

10 8 NC Segalina Luigi 3.0 ITA | 24 N 1 | 17 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | -1

3 9 NC Bergamaschi Matteo 4.0 ITA | 25 B 1 | 21 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 1

1 10 NC Moretto Christian 4.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | -1

12 11 NC Grendene Luca 3.0 ITA | 27 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 1 | 31 B Â½ | 1

16 12 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 21 B 0 | 27 N 1 | 20 B Â½ | 1

13 13 NC Copiello Alessandro 3.0 ITA | 28 B 1 | 3 B 0 | 29 N Â½ | 23 N 1 | 8 B Â½ | 1

8 14 NC Arcudi Gioele 3.5 ITA | 29 N 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | -1

18 15 NC Unterweger Christian 2.5 ITA | 5 B 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 1

20 16 NC Fornaro Massimo 2.0 ITA | 30 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 21 N 0 | -1

6 17 NC Grassi Sebastiano 3.5 ITA | 31 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 29 N 1 | 7 B 1 | 1

22 18 NC Adel Sarah 2.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 31 N Â½ | 11 B 0 | 25 N Â½ | -1

7 19 NC Mazzella Riccardo 3.5 ITA | 2 B 0 | 28 N 1 | 6 B 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1

19 20 NC Bardi Enrico 2.5 ITA | 4 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 12 N Â½ | -1

9 21 NC Gaggio Giacomo 3.0 ITA | 6 B 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 1

25 22 NC Zanata Domenico 2.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 0 | 25 N 0 | 5 B 1 | 28 N 1 | -1

17 23 NC Galega Enrico 2.5 ITA | 0 Â½ | 29 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 26 N 1 | 0

30 24 NC Biasiotto Luca 1.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 0

15 25 NC Biondi Carlo 2.5 ITA | 9 N 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 6 N 1 | 18 B Â½ | -1

27 26 NC Cedriano Mattia 1.5 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 5 N Â½ | 24 B 1 | 23 B 0 | 1

29 27 NC Donatini Jacopo 1.0 ITA | 11 N 0 | 18 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 6 B 0 | 0

28 28 NC Girardini Rossella 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 22 B 0 | 0

26 29 NC Lazzarini Giovanni 1.5 ITA | 14 B 1 | 23 N 0 | 13 B Â½ | 17 B 0 | 15 N 0 | 1

23 30 NC Tona Leonardo 2.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 20 N 0 | 5 N 1 | -1

11 31 NC Trisolini Girolamo 3.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 18 B Â½ | 15 B 1 | 11 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Adel Sarah ITA 1245 2 0.00 0.56 -0.56 1166.201455 2008 F 2893695 178480

7 NC Alessi Giovanni ITA 1364 5 2.00 3.45 -1.45 1223.001151 1953 M 832197 109922

14 NC Arcudi Gioele ITA 1270 2 1.50 0.80 0.7 1139.201649 2004 M 28561244 192233

20 NC Bardi Enrico ITA 1210 3 0.50 0.87 -0.37 1302.601462 2007 M 28510356 180799

9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1354 4 3.00 2.26 0.74 1244.201605 1998 M 28552318 193061

13 NC Copiello Alessandro ITA 1274 3 1.50 1.29 0.21 1196.401509 2011 M 28532970 179337

3 NC Fagaraz Luca ITA 1449 5 3.50 3.44 0.06 1304.801454 2006 M 28579070 197980

16 NC Fornaro Massimo ITA 1261 4 1.00 1.52 -0.52 1283.201332 1952 M 2821503 162931

12 NC Frascerra Andrea ITA 1329 3 0.50 1.67 -1.17 1172.001413 2008 M 2863672 175467

21 NC Gaggio Giacomo ITA 1203 5 3.00 1.73 1.27 1318.001390 2004 M 28565290 195939

23 NC Galega Enrico ITA 1174 2 0.00 0.56 -0.56 1171.501472 1978 M 28546202 189935

17 NC Grassi Sebastiano ITA 1247 3 1.50 0.89 0.61 1240.801631 2013 M 28556984 189621

11 NC Grendene Luca ITA 1338 3 1.50 1.41 0.09 1217.001530 2011 M 28568044 195016

2 NC Lin Yan Antonio ITA 1481 5 4.00 3.57 0.43 1311.801552 2008 M 28540700 189044

4 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 5 2.50 3.25 -0.75 1296.601297 2005 F 2862900 165866

19 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 4 2.50 0.98 1.52 1333.801603 1952 M 829803 128166

10 NC Moretto Christian ITA 1344 4 3.50 1.47 2.03 1355.801842 2007 M 28517636 180798

6 NC Ombrella Massimo ITA 1376 2 0.00 1.44 -1.44 1083.201372 1965 M 2869700 102354

1 NC Pintonello FrancescoITA 1496 5 3.50 3.88 -0.38 1276.801426 1998 M 2840443 164656

8 NC Segalina Luigi ITA 1361 4 2.00 2.19 -0.19 1261.401454 1955 M 2832866 121388

15 NC Unterweger ChristianITA 1264 2 0.50 0.51 -0.01 1263.001542 1980 M 28545214 100022

22 NC Zanata Domenico ITA 1181 1 0.00 0.26 -0.26 1153.601481 1973 M 28549619 191903
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Biasiotto Luca ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1183.75511 2013 M 190094

25 NC Biondi Carlo ITA 999 0 0.00 0.80 1.7 51 1297.001104 2009 M 198703

26 NC Cedriano Mattia ITA 999 2 1.50 1.10 0.4 12 1238.80997 2011 M 188969

27 NC Donatini Jacopo ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1322.00587 2005 M 198710

28 NC Girardini Rossella ITA 999 1 1.00 1.20 -0.2 -3 1167.50883 1955 M 197965

29 NC Lazzarini Giovanni ITA 999 0 0.00 1.00 0.5 15 1245.80950 2007 M 193965

5 NC Minute Giacomo ITA 1407 2 0.50 4.10 -3.6 -108 1130.60720 1992 M 180044

30 NC Tona Leonardo ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 33 1265.801031 2012 M 198577

31 NC Trisolini Girolamo ITA 999 0 0.00 0.70 1.3 39 1273.501081 1973 M 198580
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pintonello Francesco ITA 1496   |  18 NC Adel Sarah ITA 1245 1 - 0

2 19 NC Mazzella Riccardo ITA 1216   |  2 NC Lin Yan Antonio ITA 1481 0 - 1

3 3 NC Fagaraz Luca ITA 1449   |  12 NC Frascerra Andrea ITA 1329 1 - 0

4 4 NC Mamone Elena Maria ITA 1414   |  20 NC Bardi Enrico ITA 1210 1 - 0

5 15 NC Unterweger Christian ITA 1264   |  5 NC Minute Giacomo ITA 1407 1 - 0

6 21 NC Gaggio Giacomo ITA 1203   |  6 NC Ombrella Massimo ITA 1376 1 - 0

7 7 NC Alessi Giovanni ITA 1364   |  22 NC Zanata Domenico ITA 1181 1 - 0

8 24 NC Biasiotto Luca ITA 999   |  8 NC Segalina Luigi ITA 1361 0 - 1

9 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1354   |  25 NC Biondi Carlo ITA 999 1 - 0

10 26 NC Cedriano Mattia ITA 999   |  10 NC Moretto Christian ITA 1344 0 - 1

11 11 NC Grendene Luca ITA 1338   |  27 NC Donatini Jacopo ITA 999 1 - 0

12 13 NC Copiello Alessandro ITA 1274   |  28 NC Girardini Rossella ITA 999 1 - 0

13 29 NC Lazzarini Giovanni ITA 999   |  14 NC Arcudi Gioele ITA 1270 1 - 0

14 30 NC Tona Leonardo ITA 999   |  16 NC Fornaro Massimo ITA 1261 0 - 1

15 17 NC Grassi Sebastiano ITA 1247   |  31 NC Trisolini Girolamo ITA 999 1 - 0

16 23 NC Galega Enrico ITA 1174   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Moretto Christian 1 ITA 1344   |  1 NC Pintonello Francesco 1 ITA 1496 1 - 0

2 2 NC Lin Yan Antonio 1 ITA 1481   |  11 NC Grendene Luca 1 ITA 1338 Â½ - Â½

3 13 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1274   |  3 NC Fagaraz Luca 1 ITA 1449 0 - 1

4 15 NC Unterweger Christian 1 ITA 1264   |  4 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1414 Â½ - Â½

5 16 NC Fornaro Massimo 1 ITA 1261   |  7 NC Alessi Giovanni 1 ITA 1364 1 - 0

6 8 NC Segalina Luigi 1 ITA 1361   |  17 NC Grassi Sebastiano 1 ITA 1247 Â½ - Â½

7 21 NC Gaggio Giacomo 1 ITA 1203   |  9 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1354 0 - 1

8 23 NC Galega Enrico 0.5 ITA 1174   |  29 NC Lazzarini Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

9 20 NC Bardi Enrico 0 ITA 1210   |  5 NC Minute Giacomo 0 ITA 1407 1 - 0

10 6 NC Ombrella Massimo 0 ITA 1376   |  24 NC Biasiotto Luca 0 ITA 999 1 - 0

11 12 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1329   |  25 NC Biondi Carlo 0 ITA 999 1 - 0

12 14 NC Arcudi Gioele 0 ITA 1270   |  26 NC Cedriano Mattia 0 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Adel Sarah 0 ITA 1245   |  27 NC Donatini Jacopo 0 ITA 999 1 - 0

14 28 NC Girardini Rossella 0 ITA 999   |  19 NC Mazzella Riccardo 0 ITA 1216 0 - 1

15 22 NC Zanata Domenico 0 ITA 1181   |  30 NC Tona Leonardo 0 ITA 999 0 - 1

16 31 NC Trisolini Girolamo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Fagaraz Luca 2 ITA 1449   |  10 NC Moretto Christian 2 ITA 1344 0 - 1

2 9 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1354   |  16 NC Fornaro Massimo 2 ITA 1261 1 - 0

3 17 NC Grassi Sebastiano 1.5 ITA 1247   |  2 NC Lin Yan Antonio 1.5 ITA 1481 0 - 1

4 4 NC Mamone Elena Maria 1.5 ITA 1414   |  23 NC Galega Enrico 1.5 ITA 1174 1 - 0

5 11 NC Grendene Luca 1.5 ITA 1338   |  8 NC Segalina Luigi 1.5 ITA 1361 0 - 1

6 1 NC Pintonello Francesco 1 ITA 1496   |  15 NC Unterweger Christian 1.5 ITA 1264 1 - 0

7 19 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1216   |  6 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1376 1 - 0

8 7 NC Alessi Giovanni 1 ITA 1364   |  20 NC Bardi Enrico 1 ITA 1210 1 - 0

9 12 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1329   |  21 NC Gaggio Giacomo 1 ITA 1203 0 - 1

10 29 NC Lazzarini Giovanni 1 ITA 999   |  13 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1274 Â½ - Â½

11 30 NC Tona Leonardo 1 ITA 999   |  14 NC Arcudi Gioele 1 ITA 1270 0 - 1

12 31 NC Trisolini Girolamo 1 ITA 999   |  18 NC Adel Sarah 1 ITA 1245 Â½ - Â½

13 5 NC Minute Giacomo 0 ITA 1407   |  26 NC Cedriano Mattia 0 ITA 999 Â½ - Â½

14 25 NC Biondi Carlo 0 ITA 999   |  22 NC Zanata Domenico 0 ITA 1181 1 - 0

15 24 NC Biasiotto Luca 0 ITA 999   |  28 NC Girardini Rossella 0 ITA 999 0 - 1

16 27 NC Donatini Jacopo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Moretto Christian 3 ITA 1344   |  9 NC Bergamaschi Matteo 3 ITA 1354 1 - 0

2 2 NC Lin Yan Antonio 2.5 ITA 1481   |  4 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA 1414 1 - 0

3 8 NC Segalina Luigi 2.5 ITA 1361   |  3 NC Fagaraz Luca 2 ITA 1449 0 - 1

4 16 NC Fornaro Massimo 2 ITA 1261   |  1 NC Pintonello Francesco 2 ITA 1496 0 - 1

5 19 NC Mazzella Riccardo 2 ITA 1216   |  7 NC Alessi Giovanni 2 ITA 1364 1 - 0

6 14 NC Arcudi Gioele 2 ITA 1270   |  21 NC Gaggio Giacomo 2 ITA 1203 1 - 0

7 18 NC Adel Sarah 1.5 ITA 1245   |  11 NC Grendene Luca 1.5 ITA 1338 0 - 1

8 23 NC Galega Enrico 1.5 ITA 1174   |  13 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 1274 0 - 1

9 31 NC Trisolini Girolamo 1.5 ITA 999   |  15 NC Unterweger Christian 1.5 ITA 1264 1 - 0

10 29 NC Lazzarini Giovanni 1.5 ITA 999   |  17 NC Grassi Sebastiano 1.5 ITA 1247 0 - 1

11 6 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1376   |  25 NC Biondi Carlo 1 ITA 999 0 - 1

12 27 NC Donatini Jacopo 1 ITA 999   |  12 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1329 0 - 1

13 20 NC Bardi Enrico 1 ITA 1210   |  30 NC Tona Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

14 22 NC Zanata Domenico 0 ITA 1181   |  5 NC Minute Giacomo 0.5 ITA 1407 1 - 0

15 26 NC Cedriano Mattia 0.5 ITA 999   |  24 NC Biasiotto Luca 0 ITA 999 1 - 0

16 28 NC Girardini Rossella 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Lin Yan Antonio 3.5 ITA 1481   |  10 NC Moretto Christian 4 ITA 1344 Â½ - Â½

2 1 NC Pintonello Francesco 3 ITA 1496   |  14 NC Arcudi Gioele 3 ITA 1270 Â½ - Â½

3 3 NC Fagaraz Luca 3 ITA 1449   |  19 NC Mazzella Riccardo 3 ITA 1216 Â½ - Â½

4 9 NC Bergamaschi Matteo 3 ITA 1354   |  4 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA 1414 1 - 0

5 13 NC Copiello Alessandro 2.5 ITA 1274   |  8 NC Segalina Luigi 2.5 ITA 1361 Â½ - Â½

6 11 NC Grendene Luca 2.5 ITA 1338   |  31 NC Trisolini Girolamo 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 17 NC Grassi Sebastiano 2.5 ITA 1247   |  7 NC Alessi Giovanni 2 ITA 1364 1 - 0

8 12 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1329   |  20 NC Bardi Enrico 2 ITA 1210 Â½ - Â½

9 21 NC Gaggio Giacomo 2 ITA 1203   |  16 NC Fornaro Massimo 2 ITA 1261 1 - 0

10 25 NC Biondi Carlo 2 ITA 999   |  18 NC Adel Sarah 1.5 ITA 1245 Â½ - Â½

11 15 NC Unterweger Christian 1.5 ITA 1264   |  29 NC Lazzarini Giovanni 1.5 ITA 999 1 - 0

12 26 NC Cedriano Mattia 1.5 ITA 999   |  23 NC Galega Enrico 1.5 ITA 1174 0 - 1

13 27 NC Donatini Jacopo 1 ITA 999   |  6 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1376 0 - 1

14 28 NC Girardini Rossella 1 ITA 999   |  22 NC Zanata Domenico 1 ITA 1181 0 - 1

15 5 NC Minute Giacomo 0.5 ITA 1407   |  30 NC Tona Leonardo 1 ITA 999 0 - 1

16 24 NC Biasiotto Luca 0 ITA 999   |  1 - F
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29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

1 Pintonello Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1426 Media: 1276.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Adel Sarah ITA 1245 251 0.81 1 1 1

2 N 10 NC Moretto Christian ITA 1344 152 0.7 0 1 1

3 B 15 NC Unterweger Christian ITA 1264 232 0.79 1 2 2

4 N 16 NC Fornaro Massimo ITA 1261 235 0.79 1 3 3

5 B 14 NC Arcudi Gioele ITA 1270 226 0.79 Â½ 3 3

3.88 3 3

2 Lin Yan Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1552 Media: 1311.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 265 0.82 1 1 1

2 B 11 NC Grendene Luca ITA 1338 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 17 NC Grassi Sebastiano ITA 1247 234 0.79 1 2 2

4 B 4 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 67 0.59 1 3 3

5 B 10 NC Moretto Christian ITA 1344 137 0.68 Â½ 3 3

3.57 3 3

3 Fagaraz Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1454 Media: 1304.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Frascerra Andrea ITA 1329 120 0.66 1 1 1

2 N 13 NC Copiello Alessandro ITA 1274 175 0.73 1 2 2

3 B 10 NC Moretto Christian ITA 1344 105 0.64 0 2 2

4 N 8 NC Segalina Luigi ITA 1361 88 0.62 1 3 3

5 B 19 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 233 0.79 Â½ 3 3

3.44 3 3

4 Mamone Elena Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1297 Media: 1296.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bardi Enrico ITA 1210 204 0.76 1 1 1

2 N 15 NC Unterweger Christian ITA 1264 150 0.7 Â½ 1 1

3 B 23 NC Galega Enrico ITA 1174 240 0.8 1 2 2

4 N 2 NC Lin Yan Antonio ITA 1481 -67 0.41 0 2 2

5 N 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1354 60 0.58 0 2 2

3.25 2 2
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29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

5 Minute Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -108 Perf: 720 Media: 1130.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Unterweger Christian ITA 1264 143 0.69 0 0 0

2 N 20 NC Bardi Enrico ITA 1210 197 0.75 0 0 0

3 B 26 NC Cedriano Mattia ITA 999 408 0.92 Â½ 0 0

4 N 22 NC Zanata Domenico ITA 1181 226 0.79 0 0 0

5 B 30 NC Tona Leonardo ITA 999 408 0.92 0 0 0

4.07 0 0

6 Ombrella Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1372 Media: 1083.20 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gaggio Giacomo ITA 1203 173 0.73 0 0 0

2 B 24 NC Biasiotto Luca ITA 999 1 0 1

3 N 19 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 160 0.71 0 0 1

4 B 25 NC Biondi Carlo ITA 999 0 0 1

5 N 27 NC Donatini Jacopo ITA 999 1 0 2

1.44 0 2

7 Alessi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1151 Media: 1223.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zanata Domenico ITA 1181 183 0.74 1 1 1

2 N 16 NC Fornaro Massimo ITA 1261 103 0.64 0 1 1

3 B 20 NC Bardi Enrico ITA 1210 154 0.71 1 2 2

4 N 19 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 148 0.7 0 2 2

5 N 17 NC Grassi Sebastiano ITA 1247 117 0.66 0 2 2

3.45 2 2

8 Segalina Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1454 Media: 1261.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Biasiotto Luca ITA 999 1 0 1

2 B 17 NC Grassi Sebastiano ITA 1247 114 0.66 Â½ 0 1

3 N 11 NC Grendene Luca ITA 1338 23 0.53 1 1 2

4 B 3 NC Fagaraz Luca ITA 1449 -88 0.38 0 1 2

5 N 13 NC Copiello Alessandro ITA 1274 87 0.62 Â½ 1 2

2.19 1 2
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29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

9 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1605 Media: 1244.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Biondi Carlo ITA 999 1 0 1

2 N 21 NC Gaggio Giacomo ITA 1203 151 0.7 1 1 2

3 B 16 NC Fornaro Massimo ITA 1261 93 0.63 1 2 3

4 N 10 NC Moretto Christian ITA 1344 10 0.51 0 2 3

5 B 4 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -60 0.42 1 3 4

2.26 3 4

10 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1842 Media: 1355.80 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cedriano Mattia ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Pintonello Francesco ITA 1496 -152 0.3 1 1 2

3 N 3 NC Fagaraz Luca ITA 1449 -105 0.36 1 2 3

4 B 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1354 -10 0.49 1 3 4

5 N 2 NC Lin Yan Antonio ITA 1481 -137 0.32 Â½ 3 4

1.47 3 4

11 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1530 Media: 1217.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Donatini Jacopo ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Lin Yan Antonio ITA 1481 -143 0.31 Â½ 0 1

3 B 8 NC Segalina Luigi ITA 1361 -23 0.47 0 0 1

4 N 18 NC Adel Sarah ITA 1245 93 0.63 1 1 2

5 B 31 NC Trisolini Girolamo ITA 999 Â½ 1 2

1.41 1 2

12 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1413 Media: 1172.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Fagaraz Luca ITA 1449 -120 0.34 0 0 0

2 B 25 NC Biondi Carlo ITA 999 1 0 1

3 B 21 NC Gaggio Giacomo ITA 1203 126 0.67 0 0 1

4 N 27 NC Donatini Jacopo ITA 999 1 0 2

5 B 20 NC Bardi Enrico ITA 1210 119 0.66 Â½ 0 2

1.67 0 2
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29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

13 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1509 Media: 1196.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Girardini Rossella ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Fagaraz Luca ITA 1449 -175 0.27 0 0 1

3 N 29 NC Lazzarini Giovanni ITA 999 Â½ 0 1

4 N 23 NC Galega Enrico ITA 1174 100 0.64 1 1 2

5 B 8 NC Segalina Luigi ITA 1361 -87 0.38 Â½ 1 2

1.29 1 2

14 Arcudi Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1649 Media: 1139.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Lazzarini Giovanni ITA 999 0 0 0

2 B 26 NC Cedriano Mattia ITA 999 1 0 1

3 N 30 NC Tona Leonardo ITA 999 1 0 2

4 B 21 NC Gaggio Giacomo ITA 1203 67 0.59 1 1 3

5 N 1 NC Pintonello Francesco ITA 1496 -226 0.21 Â½ 1 3

0.8 1 3

15 Unterweger Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1542 Media: 1263.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Minute Giacomo ITA 1407 1 0 1

2 B 4 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -150 0.3 Â½ 0 1

3 N 1 NC Pintonello Francesco ITA 1496 -232 0.21 0 0 1

4 N 31 NC Trisolini Girolamo ITA 999 0 0 1

5 B 29 NC Lazzarini Giovanni ITA 999 1 0 2

0.51 0 2

16 Fornaro Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1332 Media: 1283.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Tona Leonardo ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Alessi Giovanni ITA 1364 -103 0.36 1 1 2

3 N 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1354 -93 0.37 0 1 2

4 B 1 NC Pintonello Francesco ITA 1496 -235 0.21 0 1 2

5 N 21 NC Gaggio Giacomo ITA 1203 58 0.58 0 1 2

1.52 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

17 Grassi Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1631 Media: 1240.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Trisolini Girolamo ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Segalina Luigi ITA 1361 -114 0.34 Â½ 0 1

3 B 2 NC Lin Yan Antonio ITA 1481 -234 0.21 0 0 1

4 N 29 NC Lazzarini Giovanni ITA 999 1 0 2

5 B 7 NC Alessi Giovanni ITA 1364 -117 0.34 1 1 3

0.89 1 3

18 Adel Sarah
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1455 Media: 1166.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pintonello Francesco ITA 1496 -251 0.19 0 0 0

2 B 27 NC Donatini Jacopo ITA 999 1 0 1

3 N 31 NC Trisolini Girolamo ITA 999 Â½ 0 1

4 B 11 NC Grendene Luca ITA 1338 -93 0.37 0 0 1

5 N 25 NC Biondi Carlo ITA 999 Â½ 0 1

0.56 0 1

19 Mazzella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1603 Media: 1333.80 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Lin Yan Antonio ITA 1481 -265 0.18 0 0 0

2 N 28 NC Girardini Rossella ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Ombrella Massimo ITA 1376 -160 0.29 1 1 2

4 B 7 NC Alessi Giovanni ITA 1364 -148 0.3 1 2 3

5 N 3 NC Fagaraz Luca ITA 1449 -233 0.21 Â½ 2 3

0.98 2 3

20 Bardi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1462 Media: 1302.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -204 0.24 0 0 0

2 B 5 NC Minute Giacomo ITA 1407 1 0 1

3 N 7 NC Alessi Giovanni ITA 1364 -154 0.29 0 0 1

4 B 30 NC Tona Leonardo ITA 999 1 0 2

5 N 12 NC Frascerra Andrea ITA 1329 -119 0.34 Â½ 0 2

0.87 0 2
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29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

21 Gaggio Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1390 Media: 1318.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ombrella Massimo ITA 1376 -173 0.27 1 1 1

2 B 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1354 -151 0.3 0 1 1

3 N 12 NC Frascerra Andrea ITA 1329 -126 0.33 1 2 2

4 N 14 NC Arcudi Gioele ITA 1270 -67 0.41 0 2 2

5 B 16 NC Fornaro Massimo ITA 1261 -58 0.42 1 3 3

1.73 3 3

22 Zanata Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1481 Media: 1153.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Alessi Giovanni ITA 1364 -183 0.26 0 0 0

2 B 30 NC Tona Leonardo ITA 999 0 0 0

3 N 25 NC Biondi Carlo ITA 999 0 0 0

4 B 5 NC Minute Giacomo ITA 1407 1 0 1

5 N 28 NC Girardini Rossella ITA 999 1 0 2

0.26 0 2

23 Galega Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1472 Media: 1171.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 NC Lazzarini Giovanni ITA 999 1 0 1

3 N 4 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -240 0.2 0 0 1

4 B 13 NC Copiello Alessandro ITA 1274 -100 0.36 0 0 1

5 N 26 NC Cedriano Mattia ITA 999 1 0 2

0.56 0 2

24 Biasiotto Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 511 Media: 1183.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Segalina Luigi ITA 1361 -362 0.1 0 0 0

2 N 6 NC Ombrella Massimo ITA 1376 -377 0.09 0 0 0

3 B 28 NC Girardini Rossella ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 26 NC Cedriano Mattia ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.19 0 1
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29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

25 Biondi Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1104 Media: 1297.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bergamaschi Matteo ITA 1354 -355 0.11 0 0 0

2 N 12 NC Frascerra Andrea ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

3 B 22 NC Zanata Domenico ITA 1181 -182 0.26 1 1 1

4 N 6 NC Ombrella Massimo ITA 1376 -377 0.09 1 2 2

5 B 18 NC Adel Sarah ITA 1245 -246 0.19 Â½ 2 2

0.77 2 2

26 Cedriano Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 997 Media: 1238.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Moretto Christian ITA 1344 -345 0.11 0 0 0

2 N 14 NC Arcudi Gioele ITA 1270 -271 0.17 0 0 0

3 N 5 NC Minute Giacomo ITA 1407 -408 0.08 Â½ 0 0

4 B 24 NC Biasiotto Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 23 NC Galega Enrico ITA 1174 -175 0.27 0 1 1

1.13 1 1

27 Donatini Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 587 Media: 1322.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Grendene Luca ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

2 N 18 NC Adel Sarah ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 NC Frascerra Andrea ITA 1329 -330 0.12 0 0 1

5 B 6 NC Ombrella Massimo ITA 1376 -377 0.09 0 0 1

0.52 0 1

28 Girardini Rossella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 883 Media: 1167.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Copiello Alessandro ITA 1274 -275 0.17 0 0 0

2 B 19 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 -217 0.22 0 0 0

3 N 24 NC Biasiotto Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 22 NC Zanata Domenico ITA 1181 -182 0.26 0 1 1

1.15 1 1
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29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

29 Lazzarini Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 950 Media: 1245.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Arcudi Gioele ITA 1270 -271 0.17 1 1 1

2 N 23 NC Galega Enrico ITA 1174 -175 0.27 0 1 1

3 B 13 NC Copiello Alessandro ITA 1274 -275 0.17 Â½ 1 1

4 B 17 NC Grassi Sebastiano ITA 1247 -248 0.19 0 1 1

5 N 15 NC Unterweger Christian ITA 1264 -265 0.18 0 1 1

0.98 1 1

30 Tona Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1031 Media: 1265.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fornaro Massimo ITA 1261 -262 0.18 0 0 0

2 N 22 NC Zanata Domenico ITA 1181 -182 0.26 1 1 1

3 B 14 NC Arcudi Gioele ITA 1270 -271 0.17 0 1 1

4 N 20 NC Bardi Enrico ITA 1210 -211 0.23 0 1 1

5 N 5 NC Minute Giacomo ITA 1407 -408 0.08 1 2 2

0.92 2 2

31 Trisolini Girolamo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1081 Media: 1273.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Grassi Sebastiano ITA 1247 -248 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Adel Sarah ITA 1245 -246 0.19 Â½ 0 1

4 B 15 NC Unterweger Christian ITA 1264 -265 0.18 1 1 2

5 N 11 NC Grendene Luca ITA 1338 -339 0.12 Â½ 1 2

0.68 1 2
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29Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2212018C)
Santa Maria di Sala - 09-12-2022 - 11-12-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Minute Giacomo ITA 3 0.0 1218 418 1407 1992 M 180044

25 NC Biondi Carlo ITA 5 2.5 1297 1297 999 2009 M 198703

26 NC Cedriano Mattia ITA 3 0.0 1262 462 999 2011 M 188969

27 NC Donatini Jacopo ITA 4 0.0 1322 522 999 2005 M 198710

28 NC Girardini Rossella ITA 3 0.0 1223 423 999 1955 M 197965

29 NC Lazzarini Giovanni ITA 5 1.5 1245 1096 999 2007 M 193965

30 NC Tona Leonardo ITA 4 1.0 1230 1037 999 2012 M 198577

31 NC Trisolini Girolamo ITA 4 2.0 1273 1273 999 1973 M 198580
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